SPARE PARTS LIST

MODEL NO. DPC7000

PAGE 1

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 123130200 Henger/dugattyt, komplett (321 1
INC. 2
002 122132100 Dugattya A/B, komplett (1,5 mm 1
INC. 3-5
003 123132020 Dugattydgyuru, atméro=47x1,5 m 2
004 031132020 #DugattyuCsapszeg 1
005 119132060 Rug6s gyuru C12x1 2
006 965521023 Tomités hengertalphoz 1
007 962210015 Tugodrgos kosar 1
008 960102179 Golydscsapagy 6203 C4, (j 2
009 133120301 Forgattyus tengely, komplett 1
010 939630370 Ek 3,0x3,7 1
011 957605112 Rovidzarlatlat-kapcsold, kompl 1
012 908005305 TORX hengeresfeju csavar M5x30 1
013 908005305 TORX hengeresfeju csavar M5x30 4
014 962900054 Radidlis tomitogyuru 17x28x5,4 1
016 908006205 TORX hengeresfeju csavar M6x20 4
017 031111630 Forgattythaz, gyujtomagnes-old 1
018 965551051 Hengeresfeju csavar M6x70 1
019 926206000 Rugds alatét 1
020 123213010 Négylapu forgécsapanya 1
021 924306400 Téarcsa 6,4 1
022 922606000 Hatlapu anya M6 1
023 905810354 Aszokcsavar M10x35 1
024 031111650 Forgattyahaz, tengelykapcsolé- 1
025 936430160 Spirdlis szoritocsap 3x16 1
026 965518013 #Tomités forgattyhazhoz disc. 1
027 965401011 Gumicsoszdj 1
028 031150730 Fojtoszelep-rud 1
030 962900051 Radidlis tomitogyuru 17x30x7 1
031 123310011 Kengyelfogantyd, U 1
032 144310072 Merevito 1
033 908006205 TORX hengeresfeju csavar M6x20 2
034 122310051 Merevito 1
035 119117300 Fogantyd, komplett 1
INC. 36-44
036 965451750 Gomb reteszdugaszhoz 1
037 965551160 Nyomorugé 1
038 965551150 Reteszdugasz 1
039 119117030 Kikapcsolo kar 1
040 935940240 Hengeres Csapszeg 4x24 1
041 119117052  Laprugo, Uj 1
042 119117041 Torziés rugd 1
043 935950400 Hengeres Csapszeg 5x40 1
044 119117021 Géazszabélyoz6 kar DPC-hez 1
045 920205000 Hatlapu anya M5 2
046 908005305 TORX hengeresfeju csavar M5x30 2
047 122117054 Gazrudazat DPC7000/DPC9500 1
048 965402750 Tomités, gazrudazathoz 1
049 965451900 #Tartaly-zarédugasz, komplett 1
INC. 48
050 963232045 O-gyuru 32x4,5 1
053 965402360 Gumi Utkdzo 2
054 965452490 Muanyag szellozteto tdmlo, 1 m 1
055 965451191 Szellozo szelep, komplett 1
INC. 54
056 965452480 Uzemanyagvezeték, 1 méter, Uj 1
057 965451560 Zardédugasz 1




SPARE PARTS LIST

MODEL NO. DPC7000

PAGE 2

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
058 965451710 Zardédugasz 1
059 123114600 Tartaly 1
060 965403131 Gumibetétes lengéscsillapitd 5
061 908006105 TORX hengeresfeju csavar M6x10 3
062 965450200 Szivévezeték 1
063 963601240 Filc szuro 1
064 963601130 #Szivofej 1
INC. 63
065 123181010 Ropsuly (3 db-os készlet) 1
066 122182011 #Tengelykapcsolé-agy 1
067 122184011 behajtérugd 1
068 122182030 Vezeto tarcsa 1
069 962200006 Belso futépalya 12/15x16,5 (19 1
070 962210027 Tugobrgos kosar 15/18x14 1
071 957223309 #Tengelykapcsolo-dob, komplett 1
INC. 69,70,73
072 924500044 Tarcsa 10,5/21x2 1
073 923210003 Hatlapu anya M10x1, balos (4/9 1
074 965551230 Takarélemez 1
075 929228120 Rdgzitogyuru 28x1,2 1
076 398213600 Léanckerék-védoburkolat DPC 1
078 923210002 Hatlapi anya M10 2
079 980114078 Cimke cDPC7000c 1
080 392320100 Lé&b 1
081 908006355 TORX hengeresfeju csavar M6x35 2
082 957604240 Gyertyacsatlakozé-sapka, kompl 1
INC. 83
083 965604230 Erintkezo rugd 1
084 965603021 Gyujtégyertya NKG BPM-R-7A, (j 1
085 980114094 Cimke 1
086 031112600 Inditdészerkezet, komplett 1
INC. 87-96
087 928405000 Rug6s alatét bx17 1
088 965402262 Indit6 fogantyq, Uj 1
090 900004363 Tavtarto alatét 1
091 123163013 Visszah(z6 rugd 1
092 123163020 Rugo6s fedél 1
093 907204102 Onmetszo csavar M4x10 1
094 123162031 #Kotéldob, Uj 1
095 929314100 Rdgzitogyuru 1
096 985000165 Inditokotél, atméro=4 mm x 100 1
097 908005255 TORX hengeresfeju csavar M5x25 4
098 920308024 Hatlapy anya M8x1 1
099 928308001 #Rugobs alatét bx17 1
100 010140010 Gyujtas-szerelvény (2/1995) 1
INC. 101
101 031166010 Indit6 kallantyl (készlet) 1
103 908004125 TORX hengeresfeju csavar M4x12 2
104 900003050 Filc alatétgyuru 17x27x5 1
105 965401015 Gumicsosz4j 1
107 908006255 TORX hengeresfeju csavar M6x25 1
108 392341040 Szoritokengyel DPC 1
109 395341600 Védoburkolat tarto6 DPC 1
110 920406000 Hatlapu anya M6 5
111 908006205 TORX hengeresfeju csavar M6x20 3
112 920406000 Hatlapu anya M6 5
113 398341610 Védoburkolat DPC7000/DPC7001 1
114 398000600 Levéago-elotét DPC7000 1




SPARE PARTS LIST

MODEL NO. DPC7000

PAGE 3

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
INC. 115-116,118-138,146-149
115 398341620 Védoburkolat, komplett DPC7000 1
INC. 107-113,228-230
116 907310204 Hengeresfeju csavar M10x20, ba 1
118 398228042  Szorit6 tarcsa, kiilso, atméro= 1
119 395228053  Szorit6 tarcsa, komplett, atmé 1
120 908006145 TORX hengeresfeju csavar M6x14 2
121 398410600 Védolemez DPC7000/DPC7001 1
122 398211610 Kézvédo lemez DPC7000/PDC70 1
123 965300450 Keskeny ékszij 765 mm DPC700 1
124 920410000 Hatlapt anya M10 DPC 1
125 397221090 Ekszijtarcsa, (j 1
126 963815320 Tomitogyuru DPC7000-DPC9501 1
127 960102155 Golydscsapagy 6202-RS C4 DPC 1
128 398211600 Fogaskerékhaz DPC7000/DPC7 1
129 900005009 Téavtarté gyuru 20x15x10 DPC 1
130 929235150 Rdgzitogyuru 35x1,5 DPC 1
131 960102155 Golydscsapagy 6202-RS C4 DPC 1
132 929235150 ROogzitogyuru 35x1,5 DPC 1
133 962900036 Radialis tdmitogyuru 25x35x6,5 1
134 939144140 Sikléretesz 4x4x14 DPC 1
135 398228013 Tengely, &tméro=20 mm DPC 1
136 929145175 Rogzitogyuru 45x1,75 DPC 1
137 392228040 Adaptergyuru, atméro=20/25,4 D 1
138 398211090 Persely DPC7000-DPC9501 1
146 910308601 Allitcsavar A M8x60 DPC 1
147 900005075 Tavtarté gyuru, Uj 1
148 926208001 Rugos alatét 8 1
149 985000560 Csillagfogantyd M8 DPC7000/DPC 1
150 392118010 Leveheto burkolat (muanyag) 1
151 908005165 TORX hengeresfeju csavar M5x16 2
152 908305405 TORX hengeresfeju csavar M5x40 1
153 392118050 Szurofedél, komplett DPC7000-D 1
INC. 154
154 980113480 Cimke - lasd: 980114340/341 1
155 921708000 Szarnyas anya M8 1
156 980114237 Cimke, (j 1
157 965401025 Gumicsoszaj DPC7000/DPC9500 1
158 001173021 Belso szuro, komplett, Gj 1
INC. 157
159 963257070 O-gyuru 57x7 DPC7000/DPC9500 2
160 001173000 Eloszuro M6X30 RBC220/225/25 1
161 001173031 Légszuro, komplett+F10+F1100,
INC. 158-160,162,163
162 122173140 Légszuro-betét DPC7000/DPC 1
163 963257070 O-gyuru 57x7 DPC7000/DPC9500 2
164 905808555 Aszokcsavar M8x55 (fém burkola 1
165 123118052 Leveheto burkolat (muanyag), U 1
INC. 164
166 965402960 Tomités, konydkidomhoz DP 1
167 908005125 TORX hengeresfeju csavar M5x12 2
168 965516090 Tomités DPC700/DPC9500 1
169 144171040 Konyokcso-lap DPC7000/DPC9500 1
170 991105257 #Hengeresfeju csavar - lasd: 9 3
171 908005255 TORX hengeresfeju csavar M5x25 2
172 965518111 Tomités kdzbenso peremhez DP 1
173 133131041 Tomités, 32101. Cikkszamtol, D 1
174 133131051 Kozbenso perem, 32101- cikksza 1




SPARE PARTS LIST

PAGE 4

MODEL NO. DPC7000

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
175 965518031 Tomités karburatorperemhez D 1
176 010150020 Karburator, 4j HS239D, minden 1
INC. 191-224
177 965518090 Tomités 1
178 144171030 Szivocsokonyok DPC7000/DPC9500 1
179 926105001 Feszitogyuru 2
181 908205805 TORX hengeresfeju csavar M5x80 2
182 965402851 Habgumi+F14603 fedéllemez DPC7 1
183 908005095 TORX hengeresfeju csavar M5x9 1
184 398174600 Egéstér-hoellenzo, (j 1
185 908005125 TORX hengeresfeju csavar M5x12 1
186 928406000 Rugo6s alatéttarcsa 2
187 908006655 #TORX hengeresfeju csavar M6x6 2
188 908005125 TORX hengeresfeju csavar M5x12 1
189 965518052 ToOmités hangtrompit6-peremhez 1
190 123174159 Hangtompité dob, 0] 1
191 113150170 Csavar rugés gyuruvel 4
192 113150160 Szivattyuhaz-fedél, minden DPC 1
193 957150100 Tomités- és membran-készlet HS 1
INC. 227
194 122151400 Téarcsa 1
195 100150350 Biztosit6 alatétgyuru+F2529 1
196 115150560 ToOmitogyuru HS239B DPC 1
197 122151551 Szabalyozészelep HS239B DPC 1
198 031150020 Fojtészelep-tengely HS239 DPC 1
199 113150261 Fojtészelep-elzaré DPC 1
200 113150370 Csavar fogazott tarcsaval DPC 1
201 101150080 Zarérugé DPC 1
202 113150380 Régzito golyé DPC 1
203 957150010 Kezeloszerv-készlet DPC 1
204 957150100 Tomités- és membran-készlet HS 1

INC. 193
205 122151121 Membranfedél, minden DPC
206 001150140 Recézettfeju csavar DPC
207 113150030 Zarotarcsa

208 107150240 Rug6s gyuru

209 107150230 Szuro

210 113150040 Zarotarcsa

211 122151510 Teljesgaz-beallit6 csavar (H)
212 101150480 Rugo6 (H)

213 122151470 Uresjaréasi beallité csavar (L)
214 144151480 Rug6 (balos)

215 020150180 Szuro

216 144151320 Gazszabalyozé-szelep elzéard
217 113150370 Csavar fogazott tarcsaval DPC

218 144151315 Persely

219 144151310 Torziés rugb

220 144151315 Persely

221 122151302 Gézszabalyozoé-szelep tengely D
222 113150230 Rugé DPC

223 144151480 Rugo (balos)

224 001150060 Diafragma HS239B DPC

225 980114340 Ontapadds biztonsagi cimke DBC
226 980113841 Cimke cl-Oc - leallitani

227 113150150 SzivattyGmembran, gumi

228 924806400 Alatét
229 980114330 Figyelmezteto cimke ¢80 m/sc,
230 938232483 Chobert-Csapszegecs 3,2x4,8 DP

WR NRPRRRRPRRRPRPRRRRRRRPRPRRPRRPRRRERERRELAR




SPARE PARTS LIST

MODEL NO. DPC7000

PAGE 5

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
232 398000600 Levago-elotét DPC7000 1
AO1 944500630 ALLEN KEY 1
AO02 941717191 UNIVERSAL WRENCH 17X19 1
AO03 950004001 PLASTIC BAG 1
AO04 940827000 ANGLED SCREW DRIVER 1
AO5 941717001 UNIVERSAL WRENCH 17 1




SERVICE DRAWING

PAGE 1

MODEL NO. DPC7000




SERVICE DRAWING

PAGE 2

MODEL NO. DPC7000




SERVICE DRAWING

MODEL NO. DPC7000




SERVICE DRAWING

PAGE 4

MODEL NO. DPC7000

S 5
S  §
5 S,
& %)»T‘\\\
[
65 >
67

e

79




SERVICE DRAWING

PAGE 5

MODEL NO. DPC7000

161 ——

165 —




SERVICE DRAWING

PAGE 6

MODEL NO. DPC7000

203

7 ||®\
.\.l
7

N =D
— o #

176




SERVICE DRAWING

PAGE 7

MODEL NO. DPC7000

Special equipment for USA
17

115

&

114




